
KombiWędka Sougayilang 24T
Indeks: 702644 Producent: Sougayilang

Cena: 223.84 zł

Opis

Sougayilang Kombinacje kołowrotków wędkarskich, 24 tony,
włókno węglowe, przenośny teleskopowy kij wędkarski do
podróży z kołowrotkami spinningowymi do słonej wody
słodkiej 2,4 B
Producent: Sougayilang

Wędka + kołowrotek: Wędki premium i wykwintny kołowrotek wędkarski łączą się ze sobą, aby zaprezentować idealny
design Sougayilang.
Wysoka jakość: teleskopowa wędka Sougayilang jest wykonana z włókna węglowego o wysokiej gęstości,
wzmocnionego kompozytem z włókna szklanego dla mocy i elastyczności; Przecierane prowadnice ze stali
nierdzewnej z pierścieniami z tlenku cyrkonu dla doskonałej odległości odlewania i dokładności, jednocześnie bardziej
efektywne rozpraszanie ciepła, co zapewnia doskonałą trwałość dzięki monofilamentowi,
fluorowęglowodorowęglowemu i plecionkom.
Mocne i wytrzymałe: Wykwintne siedzisko kołowrotka wędkarskiego wykonane jest z odpornego na korozję aluminium
obrabianego CNC, co zapewnia solidną podstawę i cały dzień; uchwyty EVA są wygodne, trwałe i wyjątkowo odporne
na poślizg, zapewniając maksymalną kontrolę nad wędką w każdych warunkach.
Ekonomiczny kołowrotek wędkarski: kołowrotek wędkarski spinningowy z uchwytem ciętym maszynowo CNC,
wymienny lewo/prawo, 12+1, odporne na korozję, gładkie łożysko kulkowe.
Najlepszy prezent: Ten zestaw kombi wędkarskich jest przenośny i można go nosić ze sobą wszędzie. To najlepszy
prezent dla ojca, syna, męża, chłopaka. Należy pamiętać, że zestaw wędkarski zawiera tylko wędkę i kołowrotek. Jeśli
Ci się podoba, dodaj do koszyka i kup go. kup to!

waga przedmiotu: 1 pounds
opis przedziału wiekowego: hash-get ❦
punkt znaku wypunktowania: Wędka + kołowrotek: Wędki premium i wykwintny kołowrotek wędkarski łączą się ze
sobą, aby zaprezentować idealny design Sougayilang., Wysoka jakość: teleskopowa wędka Sougayilang jest
wykonana z włókna węglowego o wysokiej gęstości, wzmocnionego kompozytem z włókna szklanego dla mocy i
elastyczności; Przecierane prowadnice ze stali nierdzewnej z pierścieniami z tlenku cyrkonu dla doskonałej odległości
odlewania i dokładności, jednocześnie bardziej efektywne rozpraszanie ciepła, co zapewnia doskonałą trwałość dzięki
monofilamentowi, fluorowęglowodorowęglowemu i plecionkom., Mocne i wytrzymałe: Wykwintne siedzisko kołowrotka
wędkarskiego wykonane jest z odpornego na korozję aluminium obrabianego CNC, co zapewnia solidną podstawę i
cały dzień; uchwyty EVA są wygodne, trwałe i wyjątkowo odporne na poślizg, zapewniając maksymalną kontrolę nad
wędką w każdych warunkach., Ekonomiczny kołowrotek wędkarski: kołowrotek wędkarski spinningowy z uchwytem
ciętym maszynowo CNC, wymienny lewo/prawo, 12+1, odporne na korozję, gładkie łożysko kulkowe., Najlepszy
prezent: Ten zestaw kombi wędkarskich jest przenośny i można go nosić ze sobą wszędzie. To najlepszy prezent dla
ojca, syna, męża, chłopaka. Należy pamiętać, że zestaw wędkarski zawiera tylko wędkę i kołowrotek. Jeśli Ci się
podoba, dodaj do koszyka i kup go. kup to!



Kolor niebieski

Rozmiar 2.4m

Materiał włókno węglowe, aluminium, włókno szklane

Waga 1 pound

Technika połowu spinning

ilość sztuk w opakowaniu: 1
pojemność linii: 0.28/155 0.31/125 0.36/95 mm/m
marka: Sougayilang
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 784133625735, 0784133625735
rozmiar: 2.4m/7.9ft-3000
kolor: NIEBIESKI
technika połowu: Metoda na spinning
typ żyłki: Monofilamentowa
waga opakowania przedmiotu: 0.703 kilograms
producent: Sougayilang
zalecane węzły przeglądania: 20860396031
dział: Dla meżczyzn
nazwa przedmiotu: Sougayilang Kombinacje kołowrotków wędkarskich, 24 tony, włókno węglowe, przenośny
teleskopowy kij wędkarski do podróży z kołowrotkami spinningowymi do słonej wody słodkiej 2,4 B
data uruchomienia strony produktu: 2022-01-08T22:36:53.990Z
materiał: Włókno węglowe Tworzywo sztuczne wzmacniane włóknem szklanyn aluminiowy Włókno szklane
Etylenowo-octan winylu Aluminium
orientacja dłoni: Leworęczny

Parametry

Zdjęcia




	KombiWędka Sougayilang 24T
	Opis

	Sougayilang Kombinacje kołowrotków wędkarskich, 24 tony, włókno węglowe, przenośny teleskopowy kij wędkarski do podróży z kołowrotkami spinningowymi do słonej wody słodkiej 2,4 B
	Producent: Sougayilang
	Parametry
	Zdjęcia


